[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» августа 2023 года

	№ 456

	с.Улёты

	 Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт бюджету муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на решение вопросов местного значения

В целях реализации мероприятий на решение вопросов местного значения бюджета муниципального района «Улётовский район», Администрация муниципального района «Улётовский район», на основании Соглашения № 50 от 26.07.2023, заключенного между администрацией муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и Департаментом по развитию муниципальных образований Забайкальского края,  в соответствии c Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Улётовский района»  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт бюджету муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на решение вопросов местного значения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - https://uletov.75.ru/

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» (Н.В. Осипова)
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	                                       А.И. Синкевич

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Улётовский район»
 от  «22» августа 2023 г. № 456
Перечень мероприятий направленных на решение вопросов местного значения

Наименование муниципального района, муниципального и городского округа: муниципальный район «Улётовский район»

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование мероприятия                                                         (указать адрес при необходимости)
	Сумма, рублей

	1
	 с.Горека
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	2
	п.Ленинский
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	3
	п.Ленинский
	Приобретение оргтехники для ДК
	50 000

	4
	с.Аблатуйский Бор
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	5
	с.Аблатуйский Бор
	Приобретение оргтехники для ДК
	50 000

	6
	с.Аблатукан
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	7
	с.Арей
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	8
	с.Арта
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	9
	с.Арта
	Приобретение оргтехники для ДК
	50 000

	10
	с.Бальзой
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	11
	с.Бальзой
	Приобретение оргтехники для ДК
	50 000

	13
	с.Дешулан
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	14
	с.Доронинское
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	15
	с.Доронинское
	Приобретение оргтехники для ДК
	50 000

	16
	с.Красная Речка
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	17
	с.Николаевское
	Детская площадка
	300 000

	18
	с.Новосалия
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	19
	с.Танга
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	150 000

	20
	с.Танга
	Приобретение оргтехники для ДК
	50 000

	21
	с.Татаурово
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	22
	с.Татаурово
	Приобретение оргтехники для ДК
	50 000

	23
	с.Улёты
	Оснащение Районного Дома культуры СП "Улётовское"
	500 000

	24
	с.Улёты
	Замена окон в стационаре ГУЗ "Улётовская ЦРБ" на решение вопросов местного значения
	1 000 000

	25
	с.Хадакта
	Приобретение оргтехники для ДК
	50 000

	27
	с.Шебартуй
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	28
	с.Шехолан
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	29
	ст.Голубичная
	Проведение Дня села Приобретение оборудования и мебели, печать афиш
	70 000

	30
	пгт.Дровяная
	Проведение районной педагогической конференции в августе 2023 года
	80 000

	31
	пгт.Дровяная
	Ремонт отделения связи: ремонт крыльца, замена входной двери, замена окон на пластиковые, побелка стен, установка сигнализации, обустройство места ожидания.
	500 000

	32
	пгт.Дровяная
	Освещение улиц
	300 000

	ИТОГО

	4 280 000